проект
[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения
 сессия     созыва

РЕШЕНИЕ

От                                        2015 г.  №                                                                    д. Шуньга

	О внесении  изменений в решение № 57 от 04.06.2015 г.
XIII сессии III созыва Совета Шуньгского сельского поселения  «Об утверждении перечня  мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия, выделенная из бюджета Республики Карелия на социально-экономическое развитие территорий Медвежьегорского муниципального района на 2015 год»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 2 апреля 2015 года №103-П «О распределении на 2015 год субсидий бюджетам муниципальных образований на социально-экономическое развитие территорий», Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

               1.Внести в решение № 57 от 04.06.2015 г. XIII сессии III созыва Совета Шуньгского сельского поселения  «Об утверждении перечня  мероприятий, источником финансового обеспечения которых является субсидия, выделенная из бюджета Республики Карелия на социально-экономическое развитие территорий Медвежьегорского муниципального района на 2015 год следующие изменения:
                - по тексту «в сумме 400,0 тыс.руб.» изложить в следующей редакции: « в сумме 399 960 руб. 47 коп.»
              - строку «культура и организация библиотечного дела, 50,0 тыс. рублей» изложить в следующей редакции:  «культура и организация библиотечного дела,
48 990 руб.»
            - строку «коммунальное хозяйство 200,0 тыс.рублей» изложить в следующей редакции:  «коммунальное хозяйство  190 769 руб.»
- строку «благоустройство 150,0 тыс.рублей» изложить в следующей редакции:
«благоустройство 160 201 руб. 47 коп.»
             Распространяется на правоотношения с 1 сентября 2015 года.

Глава Шуньгского сельского поселения                                                    Л.В.Журавлева
Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                                     З.М.Птицына
 (
Антикоррупционная экспертиза
проведена
Глава Шуньгского сельского поселения

____________________Л.В.Журавлева
)
image1.png